Facere pro sacrificare. Afin. 2.4. vers.
89. Aul. 4.2.v.15. Virgil. cum fa-
ciam *Situla*. Iunctum auferen-
di casu. Absolutè enim nun-
quam reperitur apud auctores
in hac significatione.
Facere saepe abudat. *Facio cogites*, h.
e. Cogita Most. 1.3.v.59. Sic Cic. 4.
ad Att. Sed non faciam, & enume-
rem miseriat omnes. Et lib. 6. E-
pist. 13. Plane ita faciunt, & me u-
nidè diligant. Alibi: Id deum ope-
ram, ut ei quam humanissime re-
scriberem, b. e. rescripsi. Sic vsur-
patur verbum Pesse. Most. 2.1.v.
40. Potin' animo & sic quieto, h. e.
suis animo quieto. Capt. Prol. v.
65 Caf. 5.2.v.22.
Facere, fecisse: mori. Pœn. 5.1.v.25.
tum fecisse sium, quod sibi faciun-
dum fuit.
Facere elegantem formulam efficit
iunctum substantiuis. Ut Re-
uorsionem facere. Bacch. 2.3. vers.
62. Rudente 3.1.v.7. Ascensionem
facere. vide etiam Habere.
Facere pro fingere. Afin. 2.2. vers. 84.
Pseud. 2.3.v.8. Terent Adelph.
Facio te apud illum Deum.
Facere: est verbum Dialogorum &
Fabularu pro representare. Bacch.
Grex. v.3. Sic dicimus: Plato So-
cratem in suis Dialogis loquentem
facit.
Facere fieri, generaliter positum
pro speciali aliquo negotio. Ni-
hil sit, hoc est, non exsoluitur
pecunia. Curc. 5.3.v.5.
Facere quin: pro impedire. Mil. 2.5.
vers. 63. Nunquam quisquam fa-
ciet, quin soror ista sit germana hu-
ius.
Facere: adiuuare. Pœn. 5.4. versic.
36.
Facere magis: est magis conuenire.

Amph. 2.2.v.43. Sic Propert Non
faciet capiti aura corona mto.
Facere: elegantem vsum habet,
quando voluntatis formam ex-
primit, pro *simulare*, assumulare.
vt in his: Fero cè se facere. Curc.
4.3. vers. 7. Most. 4.2.v.9. Caf...
Ex templo faciebam me Magnifi-
cum. Mil. Scin' quid tu facias?
Facio Fastidij plenum. Ibid.
Magnum me faciam nunc. Sic a-
pud Cicero. lib. 15. Epist. 18. Ita-
que facio me alias res agere. Idem
de Nat. Deorum lib. 1. Plato fa-
cit mundum adificari à Deo. I-
dem de opt. gen. Orat. Ifocrate-
m Plato in Phadro laudari fecit à
Socrate. Idem pro Flacco. Cum
verò se locupletem facere, haberet ni-
hil præter illam impudèciam, quam
Sideris.
Sedigitus: Post insequi Licinium
facio Attilium.
Facere: pro Venereis vsurpatur.
Pœn. 3.3. vers. 44. Sic Seneca E-
pist. 123. Vna felicitas est bona vita
facere, esse, bibere, frui patrimo-
nio.
Facere parui. Rud. 3.3.v.35.
Facere minoris, praquam. Most. 5.2.
vers. 25.
Facere magni, pluris, minoris. Epid. 5.
1.v.54. Caf. Pro! v.2. Capt. 3.4.
vers. 83.
Facere cum dandi casu. Nescis quid
faciat auro. Bacch. 2.3. vers. 100.
Nisi ellipsin præpositiones sub-
audias. Mil. 2.2.v.13. Nihil facio,
quid illis facias ceteris.
Facere DIs: sacrificare. Rud. 3.4.
vers. 4.
Facere & Fieri cum tertio & quarto
casu construitur eleganter.
Quid mihi fiet? Most. 3.2. versicul.
90.